
  
    Skip to main content
  


  Město Strakonice

  Novinky ze Strakonic

     
  
     
  

  
    
              
          [image: Home]
        
      
      
              
          Toggle navigation
          
          
          
        
          


          
        
                                            
    

      
  
  	Město
	Městský úřad
	Samospráva
	Rozvoj města
	Praktické informace
	Volný čas





  

                  
      

      

    



  


   

   
    

       
      
    

      
  	Mapa webu
	Pro slabozraké





      
  


[image: Czech] [image: English] [image: French] [image: German] [image: Ukrainian] 



      
  
      Search form

    

Search











      
  Oficiální www stránky města



  

  


    

     
  
   
           
      
     

    
    

        
            
       
      
                                                                      
    

      
  
        
  
  
      
        
    


    
    
      [image: Informace k výzvě č. 5 k podání žádosti o poskytnutí dotace - snížení míry ozáření z přítomnosti radonu ]


22. 4. 2022


    

    
      Vhodným žadatelem - vlastník

Výše dotace:

a) Vlastníkovi bytu v bytovém nebo rodinném domě nebo vlastníkovi rodinného domu nejvýše 150 000 Kč,

b) vlastníkovi budovy školy, školského zařízení nebo budovy sloužící pro zabezpečení sociálních nebo zdravotních služeb při dlouhodobém pobytu dětí do 18 let, nejvýše 1 500 000 Kč,

c) vlastníkovi vodovodu pro veřejnou potřebu může být poskytnuta dotace nejvýše 1 500 000 Kč

 

Součástí žádosti výsledky měření (orientačně lze zjistit výskyt na http://www.geologicke-mapy.cz/radon/ a https://www.radonovyprogram.cz/radon-v-jihoceskem-kraji/

Uzávěrka 30.9.2022 prostřednictvím KÚ JčK

Více informací k programu je https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/podpora-z-narodnich-zdroju/programy-a-dotace-kapitoly-vps/dotace-z-kapitoly-vps




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Veletrh práce ]


20. 4. 2022


    

    
      Veletrh práce - 25. 4. 2022 od 9:00 do 13:00 hodin v Kulturním domě Strakonice




[image: Veletrh práce ]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Strojní čištění města]


31. 3. 2022


    

    
      Strojní čištění města

Od pondělí 4. dubna bude na území města probíhat strojní čištění. Žádáme řidiče, aby dbali pokynů zákazových značek a neparkovali auta v místech, kde bude čištění probíhat. Pomůžete tak hladkému průběhu akce a předejdete zbytečným sankcím ze strany městské policie.




[image: Strojní čištění města harmonogram]
[image: Strojní čištění města harmonogram]
[image: Strojní čištění města harmonogram]
[image: Strojní čištění města harmonogram]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Uzavření sběrného dvora U Blatenského mostu ]


31. 3. 2022


    

    
      Uzavření sběrného dvoru ve dnech 15. a 18. dubna 2022

Technické služby oznamují uzavření sběrného dvoru během Velikonoc a to v pátek 15. 4. a v pondělí 18. 4. 2022.

Během víkendu 16. a 17. 4. bude sběrný dvůr otevřen jako v běžné dny tedy od 8:30 do 17:00 hodin s polední přestávkou mezi 12:00 - 13:00 hodinou.




    

  






  

  
    


    
    
      [image: Upozornění na nebezpečí požárů ]


24. 3. 2022


    

    
      Nebezpečí požárů

Aktuální klimatické podmínky – alarmující sucho, slunečno a vítr zvyšují nebezpečí požárů v přírodě. Žádáme obyvatele, aby k likvidaci suché trávy a klestí využívali bio kontejnery rozmístěné v rámci města, popřípadě sběrný dvůr, kam je možné bioodpad uložit.

Město Strakonice ve spolupráci s HZS důrazně nedoporučuje pálení bioodpadu ve volné přírodě, v zahradách a v blízkosti obytných domů a hospodářských budov.

V případě porušení podmínek bezpečného pálení hrozí původci finanční pokuta.

Jednotky dobrovolných hasičů budou kontrolovat pravidla a doporučení uvedená na webových stránkách města Strakonice v souvislosti s touto problematikou.




[image: PDF icon] Upozornění na nebezpečí požárů 


    

  






  

  
    


    
    
      [image: HUMANITÁRNÍ SBÍRKA MĚSTA STRAKONICE ]


22. 3. 2022


    

    
      HUMANITÁRNÍ SBÍRKA MĚSTA STRAKONICE 

 

Město Strakonice vyhlašuje humanitární sbírku na pomoc ukrajinským uprchlíkům.

Věci se budou sbírat v budově čp. 1 Městského úřadu Strakonice zadním vchodem od parkoviště - viz foto, ve dnech:

	 28. 3. - 13:00 - 16:00 hod.
	 30. 3. - 13:00 - 18:00 hod.
	   1. 4. -   8:00 - 11:00 hod.


 

PRO PŘÍCHOZÍ BUDEME POTŘEBOVAT NÁSLEDUJÍCÍ VĚCI 

	MATRACE
	KARIMATKY
	SPACÁKY
	LŮŽKOVINY - polštáře, deky, povlečení, prostěradla
	POSTELE


Kontaktní telefon: 725 586 678

 

VŠEM DÁRCŮM PŘEDEM DĚKUJEME




[image: HUMANITÁRNÍ SBÍRKA MĚSTA STRAKONICE ]
[image: HUMANITÁRNÍ SBÍRKA MĚSTA STRAKONICE ]
[image: HUMANITÁRNÍ SBÍRKA MĚSTA STRAKONICE ]



    

  






  

  
    


    
    
      [image: Výběrové řízení na pracovní pozici generální ředitel/ředitelka]


17. 3. 2022


    

    
      Teplárna Strakonice, a. s., vypisuje výběrové řízení

 

Pracovní pozice generální ředitel/ředitelka společnosti Teplárna Strakonice, a. s.




[image: PDF icon] Výběrové řízení na pracovní pozici generální ředitel/ředitelka


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022]


10. 3. 2022


    

    
      Výlukové jízdní řády ČSAD STTRANS, a.s., platící po dobu uzavírky mostu ev. č. 22-038 přes Volyňku v Komenského ulici.

Jízdní řády jsou zveřejněny na webových stránkách města i společnosti ČSAD STTRANS, a.s.




[image: PDF icon] Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022
[image: PDF icon] Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022
[image: PDF icon] Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022
[image: PDF icon] Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022
[image: PDF icon] Výlukové jízdní řády po dobu uzavírky mostu Jana Palacha přes Volyňku - 21. 3. - 3. 7. 2022


    

  






  

  
    


    
    
      [image: Město pomáhá Ukrajině - pozor na podvodníky ]


09. 3. 2022


    

    
      NALÉHAVÉ UPOZORNĚNÍ

 

Po Strakonicích se pohybuje prodejce, který jménem starosty města nabízí různé věci k odprodeji. Věci mají údajně putovat do ubytovny Palermo uprchlíkům, vy "pouze" uhradíte částku. Prodejce věci na ubytovnu nedoručí a peníze si ponechá.

Žádnou takovou aktivitu město neuspořádalo a distancuje se od ní!

Je nepochopitelné, že se najde někdo, kdo se neštítí vydělávat na naštěstí a válkou zničených uprchlících.

Dejte si na takové lidi pozor. Doporučujeme podivné praktiky a odvolávání se na vedení města nahlásit Policii ČR.

Každá výzva k pomoci organizovaná městem je hlášena rozhlasem, zveřejněna na webových stránkách města, či na FB profilu města.

 

 




    

  






  

    

  
      	« první
	‹ předchozí
	…
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
      
      

    

  
  



  

    

    
  
 




  
      
    

      
  Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, tel.: 383-700-111.

Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem MěÚ Strakonice. Tyto webové stránky jsou plně v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů co se týče obsahu povinně zveřejňovaného dle jiného právního předpisu v rámci výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nebo podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Prohlášení o přístupnosti



  

  
  
  
  
    
    


    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                

            


            
            

            
            

            
                

            


        


    




  



  
  
  



  

